
 

 

     
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 11.punkts) 

Talsos  

 

28.10.2021.                  Nr.255 

 

Par grozījumiem Talsu novada muzeja nolikumā  

 

Talsu novada dome 2015.gada 15.oktobrī pieņēma lēmumu Nr.448 “Talsu novada muzeja 

nolikumu”, ar kuru apstiprināja Talsu novada muzeja nolikumu. 

Talsu novada muzeja nolikums nosaka muzeja pārvaldi. Ņemot vērā strukturālās 

izmaiņas, nepieciešams veikt grozījumus Talsu novada muzeja nolikumā.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Talsu novada domes Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu komitejas 

sēdes 2021.gada 13.oktobra lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt grozījumus Talsu novada muzeja nolikumā (apstiprināts ar Talsu novada 

domes 2015.gada 15. oktobra lēmumu Nr.448).  

   

 

Domes priekšsēdētāja                                 (paraksts)                                             S.Pētersone 

 

 
Jaunzems-Pētersons 22346724 

uldis.petersons@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Talsu novada muzejam; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

4. Kancelejai. 

 

 

 

  

 

mailto:pasts@talsi.lv


 

 

     
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

Apstiprināti 

ar Talsu novada domes 

2021.gada 28.oktobra lēmumu Nr.255 

 

Grozījumi 

Talsu novada muzeja nolikumā 
 

 Izdoti saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 

41.panta pirmās daļas 2.punktu 

 

 

1.Izteikt nolikuma 2. nodaļas  2.1. punktu  šādā redakcijā: 

“2.1. Talsu novada muzeja misija ir apzināt, pētīt, popularizēt novada kultūras mantojumu no 

aizvēstures līdz mūsdienām un saglabāt to. Radīt izpratni par lokālajiem vēstures, mākslas, 

dabas procesiem un reģiona nacionālā romantisma izpausmēm, veicinot sabiedrības izaugsmi 

un saistošu brīvā laika pavadīšanu.” 

4. Izteikt nolikuma 5. nodaļas 5.5.punktu šādā redakcijā: 

“5.5. Muzeja nodaļas un organizācija: 

5.5.1. Muzeja struktūra shematiski ir attēlota šā nolikuma pielikumā, kas ir nolikuma 

neatņemama sastāvdaļa. 

5.5.2. Muzeja nodaļas: 

5.5.2.1. Pētniecības nodaļa; 

5.5.2.2. Krājuma nodaļa; 

5.5.2.3. Komunikācijas un izglītības nodaļa; 

5.5.2.4. Klientu apkalpošanas nodaļa, pakļauta Komunikācijas un izglītības nodaļai; 

5.5.2.5. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa; 

5.5.3. Muzeja speciālisti: 

5.5.3.1. Galvenais speciālists izglītojošā darbā; 

5.5.3.2. Galvenais speciālists mākslas jautājumos; 

5.5.3.4. Speciālists mākslas jautājumos; 

5.5.3.5. Galvenais speciālists dabas jautājumos; 



 

 

5.5.3.6. Galvenais speciālists foto jautājumos; 

5.5.3.7. Galvenais speciālists vēstures jautājumos; 

5.5.3.8. Speciālists vēstures jautājumos; 

5.5.3.9. Izstāžu un ekspozīciju kurators; 

5.5.3.10. Galvenais speciālists darbā ar sabiedrību; 

5.5.3.11. Speciālists darbā ar sabiedrību; 

5.5.3.12. Klientu apkalpošanas speciālists; 

5.5.3.13. Galvenais krājuma glabātājs; 

5.5.3.14. Krājuma glabātājs; 

5.5.3.15. Speciālists krājuma jautājumos;  

5.5.4. Muzeja personāls: 

5.5.4.2. Noformēšanas mākslinieks; 

5.5.4.3. Zāles pārzinis; 

5.5.4.4. Saimniecības pārzinis; 

5.5.4.5. Apkopējs; 

5.5.4.6. Teritorijas pārzinis; 

5.5.4.7. Tehniskais darbinieks; 

5.5.4.8. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas vadītājs.” 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                 (paraksts)                                          S.Pētersone 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

Pielikums  

Talsu novada muzeja nolikumam 

(Talsu novada domes 28.10.2021. lēmuma Nr.255 redakcijā) 

 

Talsu novada muzeja struktūra 

 

 

 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                 (paraksts)                                             S.Pētersone 

 

 

Zinātniskā 

padome 

Pētniecības 
nodaļa  

 

Krājuma nodaļa 

 

Krājuma 

 komisija 

Saimnieciskā 

nodrošinājuma 
nodaļa 

Klientu apkalpošanas 
nodaļa 

Komunikācijas un 

izglitības nodaļa 

 

 

DIREKTORS 

Direktora 
vietnieks 

tiešās vadības-pakļautības darba attiecības 
 

pakārtotās vadības-pakļautības darba attiecības atsevišķu aspektu risināšanā 


